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Isometry outward/
Izometria na zewnątrz

Isometry inward/
Izometria do środka

PIU ALU – WOOD MODEL 4.5

ALU
DOORS 4.5

ALU DOORS 4.5

70 80 90
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Aluminum structures/ 
Struktury aluminium

Types of finishes/ 
Rodzaje wykończeń

ALU DOORS 4.5

lacquer RAL/
NCS palette/

lakier RAL/NCS

wood/
drewno

neutro for paint 
or wallpaper/ 
neutro pod 

farbę, tapetę

raw, flush 
mounted/
surowa, 

podtynkowa

lacquer  
RAL/NCS palette/

lakier RAL/NCS



door height/ 
wysokość drzwi

Section view of PIU door leaf, inward and 
outward frames with the same height of 
lintel on the flushed with wall side/ 

Przekrój górnej belki ościeżnic do środka 
i na zewnątrz z równą wysokością 
nadproża od strony licującej

HIDDEN FRAME 4.5

MODEL 4.5

plasterboard wall framing/
stelaż ściany G/K

PIU frame 4.5 inward/
ościeżnica PIU 4.5 do środka

installation foam/piana montażowa

plasterboard/płyta G/K

RYS. 1 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO NA ZEWNĄTRZ

RYS. 2 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO DO ŚRODKA

PRZEKRÓJ SKRZYDŁA I OŚCIEŻNICY OSADZONEJ W ŚCIANIE GIPSOWO - KARTONOWEJ

PIU ALU 4.5 plasterboard wall 
framing/stelaż ściany G/K

PIU frame 4.5 outward/
ościeżnica PIU 4.5 na zewnątrz

installation foam/piana montażowa

plasterboard/płyta G/K

PIU 4.5 door leaf/
skrzydło drzwi PIU 4.5

PIU 4.5 door leaf/
skrzydło drzwi PIU 4.5

RYS. 1 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO NA ZEWNĄTRZ

RYS. 2 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO DO ŚRODKA

PRZEKRÓJ SKRZYDŁA I OŚCIEŻNICY OSADZONEJ W ŚCIANIE GIPSOWO - KARTONOWEJ

PIU ALU 4.5

HIDDEN 
FRAME 4.5

RYS. 7

PRZEKRÓJ GÓRNEJ BELKI OŚCIEŻNIC DO ŚRODKA I NA ZEWNĄTRZ Z RÓWNĄ WYSOKOŚCIĄ
NADPROŻA OD STRONY LICUJĄCEJ

PIU ALU 4.5

DRZWI OTWIERANE DO ŚRODKADRZWI OTWIERANE NA ZEWNĄTRZ

Frame outward/
Ościeżnica na zewnątrz

Frame inward/
Ościeżnica do środka

door opening outward/ 
drzwi otwierane 

na zewnątrz

door opening inward/ 
drzwi otwierane 

do środka
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Section view of PIU door leaf and frame in plasterboard wall/
Przekrój skrzydła i ościeżnicy osadzonej w ścianie gipsowo-kartonowej
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HIDDEN FRAME 4.5

Frame outward/
Ościeżnica na zewnątrz

Frame inward/
Ościeżnica do środka

Section view of PIU door leaf and frame in masonry wall/
Przekrój skrzydła i ościeżnicy osadzonej w ścianie murowanej

Frame outward/
Ościeżnica na zewnątrz

Frame inward/
Ościeżnica do środka

Section view of PIU door leaf and frame in wall with ceramic tile finishing/
Przekrój skrzydła i ościeżnicy osadzonej w ścianie wykończonej płytką ceramiczną

RYS. 3 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO NA ZEWNĄTRZ

RYS. 4 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO DO ŚRODKA

PRZEKRÓJ SKRZYDŁA I OŚCIEŻNICY OSADZONEJ W ŚCIANIE MUROWANEJ

PIU ALU 4.5

RYS. 3 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO NA ZEWNĄTRZ

RYS. 4 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO DO ŚRODKA

PRZEKRÓJ SKRZYDŁA I OŚCIEŻNICY OSADZONEJ W ŚCIANIE MUROWANEJ

PIU ALU 4.5

plaster finish/tynk

plaster finish/tynk

installation foam/
piana montażowa

installation foam/
piana montażowa

masonry wall/ściana murowana

masonry wall/ściana murowana

anchor/kotwa mocująca

anchor/kotwa mocująca

PIU frame 4.5 outward/
ościeżnica PIU 4.5 na zewnątrz

PIU frame 4.5 inward/
ościeżnica PIU 4.5 do środka

PIU 4.5 door leaf/
skrzydło drzwi PIU 4.5

PIU 4.5 door leaf/
skrzydło drzwi PIU 4.5

RYS. 5 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO NA ZEWNĄTRZ

RYS. 6 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO DO ŚRODKA

PRZEKRÓJ SKRZYDŁA I OŚCIEŻNICY OSADZONEJ W ŚCIANIE WYKOŃCZONEJ PŁYTKĄ CERAMICZNĄ
PIU ALU 4.5

ceramic tile/płyta G/K
installation foam/
piana montażowa

plasterboard wall 
framing/stelaż ściany G/K

PIU frame 4.5 outward/
ościeżnica PIU 4.5 na zewnątrz

PIU frame 4.5 inward/
ościeżnica PIU 4.5 do środka

PIU 4.5 door leaf/
skrzydło drzwi PIU 4.5

PIU 4.5 door leaf/
skrzydło drzwi PIU 4.5

RYS. 5 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO NA ZEWNĄTRZ

RYS. 6 PRZEKRÓJ OŚCIEŻNICY I SKRZYDŁA
OTWIERANEGO DO ŚRODKA

PRZEKRÓJ SKRZYDŁA I OŚCIEŻNICY OSADZONEJ W ŚCIANIE WYKOŃCZONEJ PŁYTKĄ CERAMICZNĄ
PIU ALU 4.5

ceramic tile/płyta G/K
installation foam/
piana montażowa

plasterboard wall framing/
stelaż ściany G/K
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Frame height model 4.5 (cm)/
Wysokość ościeżnicy model 4.5 (cm)

Frame width model 4.5 (cm)/
Szerokość ościeżnicy 4.5 (cm)

210

80

230

210

80

230

200,8

228,8

214,4

88,8

234,4

214,2

90,8

234,2

217

92

217

94

237 237

AA/B B A

A

B

B

A

A

B

B

202

70

220

90

240

202

70

frame total height/
wysokość całkowita 

ościeżnicy

frame total width/
szerokość całkowita 

ościeżnicy

hole in the wall/
 otwór w murze

hole in the wall/
 otwór w murze

220

90

240

200,8

218,8

238,8

206,4

78,8

224,4

98,8

244,4

206,2

80,8

224,2

100,8

244,2

209

82

209

84

227

102

227

104

247 247

MODEL 4.5

HIDDEN FRAME 4.5

Typ B

Typ A

Door openinig direction scheme for 
door frames type A and type B/ 

Schemat określania kierunków otwierania 
drzwi dla ościeżnic typu A i B

prawe do środka

prawe na zewnątrz

right inward/

right outward/

lewe do środka

lewe na zewnątrz

left inward/

left outward/

Typ B

Typ A

standard height/
wysokość standardowa

standard width/
szerokość standardowa

frame opening height/
światło przejścia ościeżnicy

frame opening width/
szerokość światła 

przejścia ościeżnicy


